
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Interní auditor integrovaného systému řízení

Termíny Ceny jsou uvedeny bez DPH.

27.5.—31.5.2024
kapacita 20 osob, volno 10 osob

Místo konání
ČSJ Praha

Lektor
Ing. Monika Čiperová

17 990 Kč
Pro členy  16 191 Kč

Poptat kurz jako in-house
Kurz realizujeme u vás ve firmě nebo ve Vámi požadovaných prostorách.

Charakteristika

Cíle a přínosy

Cílem kurzu je naučit účastníky plánovat, připravovat, provádět a vyhodnocovat interní audit podle požadavků všech systémů jako
celek, nikoli izolovaně dle jednotlivých systémů.

Kurz je určen pracovníkům, kteří se podílejí na implementaci a udržování integrovaného systému řízení, interním auditorům a těm,
kteří se chtějí teoreticky i prakticky seznámit s kompletní metodikou provádění auditů integrovaného systému.

Obsah

Seznámení se s procesem auditování, činnosti při auditu, výklad normy ISO 19011
Výklad normy ISO 9001, společné a rozdílné požadavky s normami ISO 14001 a ISO 45001, souvislosti mezi systémy kvality,
environmentu a bezpečnosti
Legislativní požadavky a specifika EMS z pohledu interního auditora
Legislativní požadavky a specifika BOZP z pohledu interního auditora
Případová studie – praktický audit systému kvality, environmentu a bezpečnosti, teoretický test

Předpoklady pro účast

Doporučuje se základní znalost legislativních požadavků v oblasti životního prostředí a ochrany zdraví a bezpečnosti práce.

Doplňkové informace

Doba trvání kurzu

5 dní

Odborný garant

Věra Komrsová

Forma ukončení

Účastník při splnění minimálně 80 % docházky a úspěšném složení závěrečného testu obdrží osvědčení o absolvování kurzu.

1/3

Interní auditor integrovaného systému řízení

www.csq.cz

J


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Bližší informace

Jana Kvapilová

T: +420 221 082 231

E: kvapilova@csq.cz

Lektoři

Věra Komrsová

lektorka

Vystudovala střední chemickou školu v Praze. V 90 letech pracovala jako vedoucí laboratoře, následně jako představitel

managementu ve firmě Sukno Humpolec. Od roku 2000 pracuje jako OSVČ v oblasti managementu kvality, managementu

kvality v automobilovém průmyslu, environmentálním managementu. Jako lektor ČSJ působí od roku 2000 především v

základních kurzech systémů managementu a interních auditorů.

Ing. Blanka Dobrkovská, MSc.

lektorka

Vystudovala ČZU v Praze, obor Krajinné plánování a Wageningen University v Holandsku, obor Environmental Sciences.

Pracovala jako environmentální auditor ve společnosti DEKONTA, následně jako ekolog a EMS manager v oboru letectví. Pracuje

jako EHS Manager pro mezinárodní společnost zaměřené na recyklaci starého těžebního odpadu. Jako OSVČ pracovala pro

mezinárodní společnost dodávající stavební materiály a další firmy. Jako lektor ČSJ působí od roku 2015 především v EMS

kurzech.

Ing. Karel Cichovský

lektor

Absolvent VŠB-TU Ostrava oboru Technika požární ochrany a bezpečnosti v průmyslu, v oboru BOZP/PO pracuje od roku 2002,

od roku 2006 také jako externí auditor pro SMBOZP. V České společnosti pro jakost působí jako garant a lektor kurzů". Praxe ze

společností působících v oborech strojírenství, hutnictví, automobilový průmysl, potravinářství aj.

Ing. Monika Čiperová

lektorka

Po absolvování Vysoké školy zemědělské se specializovala na oblast životního prostředí, především z hlediska pochopení a

správné interpretace legislativních požadavků. Tuto oblast rozšířila o znalost systémů environmentálního managementu. Je

2/3

Interní auditor integrovaného systému řízení

www.csq.cz



Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

expertkou pro konzultace v oblasti ochrany životního prostředí s bohatými zkušenostmi z různých výrobních i nevýrobních

oblastí. Působí jako poradkyně pro zavádění systémů environmentálního managementu (ISO 14001). Je externí auditorkou EMS

několika certifikačních společností a lektorkou pro výcvik personálu v oboru životního prostředí a jeho legislativy.

Ing. Antonín Krejčí

lektor

Vystudoval FSI ČVUT, vykonával technické profese ve firmách zaměřených na letectví, autoprůmysl, hydrauliku, zemědělské a

důlní stroje. Kvalitě se věnuje od roku 1993, působil na pozicích CQO, auditora QMS a EMS, vedl projekty zlepšování. Je

hodnotitelem Modelu EFQM a NC kvality ČR. V roce 2017 obdržel ocenění Manažer kvality roku. Od roku 2018 se věnuje kvalitě

jako OSVČ, je lektorem  ČSJ v kurzech orientovaných na implementaci a auditování norem ISO 9001, IATF 16949, ISO 19011 a

řešení problémů.

Bc. Miloslav Čech

Místa konání

ČSJ, Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

ČSJ Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3/3

Interní auditor integrovaného systému řízení

www.csq.cz

http://www.tcpdf.org

